[image: image1.png]

2
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.11.2018                                                                                                №  522-П

г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 01.09.2008 № 144/365
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в Положение о региональной службе по тарифам Кировской области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 01.09.2008 № 144/365 «Об утверждении Положения о региональной службе по тарифам Кировской области», дополнив раздел 1 «Общие положения» пунктом 1.4–1 следующего содержания:

«1.4–1. Служба обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках».
	И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]